
Corneto com'era : chiese,
confraternite e conventi
cornetani d'un tempo
Read More
SKU: 18523
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Mario Corteselli, Antonio Pardieditore:
Societ???? Tarquiniense di Arte e Storialuogo-
edizione: Tarquiniaanno-edizione: 1983

Product Description
298 pagine con 36 pagine di tav. : ill. ; 24 cm, legatura editoriale come da foto rilegato Molto
buono (Very Good) (18523)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/corneto-comera-chiese-confraternite-e-conventi-cornetani-dun-tempo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Processo alla scienza. In difesa
dell'evoluzione
Read More
SKU: 16899
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Futuyma, Douglas J.editore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
327 pagine: ill. ; 22 cm. brossura, tracce del tempo alla copertina, all'interno ottimo brossura
Buono (Good) (16899)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/processo-alla-scienza-in-difesa-dellevoluzione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Contributi dell'Istituto di storia
antica. 9: Santuari e politica nel
mondo antico
Read More
SKU: 15908
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Sordi, Marta a cura dieditore: Vita e Pensiero
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
VIII, 245 p. ; 22 cm. brossura, indice del libro allegato brossura Molto buono (Very Good)
(15908)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/contributi-dellistituto-di-storia-antica-9-santuari-e-politica-nel-mondo-antico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Moro, fu vera gloria?
Read More
SKU: 15562
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Pietra, Italoeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
244 pagine; 21 cm. brossura, lievissimi segni del tempo alla copertina, altrimenti ottimo
brossura Molto buono (Very Good) 1. edizione(15562)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/moro-fu-vera-gloria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


La svolta : gli anni cruciali del
Partito comunista italiano
Read More
SKU: 15498
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Galluzzi, Carloeditore: Sperling & Kupfer
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
263 pagine; 20 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (15498)

Giuseppe Poggi a Firenze.
Disegni di architettura e citt??
Read More
SKU: 15386
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Manetti Renzo-Morolli Gabriele catalogo a
cura dieditore: Alinealuogo-edizione: Firenzeanno-
edizione: 1983

Product Description
In 8 quadrotto, pp. 168. Brossura. Illustrazioni in nero e colori nel testo. Testi di Manuela Forlani,

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-svolta-gli-anni-cruciali-del-partito-comunista-italiano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Monica Maffioli, Ilaria Spadolini, Maria Cristina Bscioni. Collezione "Cataloghi", n°40. Importante
mostra sul celebre architetto (Firenze, 1811-1901), brossura Ottimo (Fine) (15386)

Mito di una citt?? meridionale:
Salerno (Sec. VIII-IX)
Read More
SKU: 15384
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Delogu, Paoloeditore: Liguoriluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1983

Product Description
In 8, 200 pagine, brossura, timbro "copia di saggio" all'antiporta brossura Molto buono (Very
Good) (15384)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mito-di-una-citt-meridionale-salerno-sec-viii-ix/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Trattato di storia romana :
l'Italia antica e la Repubblica
romana
Read More
SKU: 12746
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Giannelli, Giulioeditore: Patron editoreluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1983

Product Description
XI, 523 pagine, 24 cm. brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(12746)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/trattato-di-storia-romana-litalia-antica-e-la-repubblica-romana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Le scienze della religione oggi,
atti del convegno tenuto a
Trento il 20-21 maggio 1981, a
cura di Luigi Sartori
Read More
SKU: 8330
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Terrin, Aldo Natale .. et aleditore: EDB,
Istituto trentino di culturaluogo-edizione: Bologna
anno-edizione: 1983

Product Description
275 pagine, 20 cm, brossura, libro proveniente da una biblioteca, timbro "annulato" a varie
pagine, all'ultima pagina bianca il timbro è stato ritagliato brossura Molto buono (Very Good)
(8330)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-scienze-della-religione-oggi-atti-del-convegno-tenuto-a-trento-il-20-21-maggio-1981-a-cura-di-luigi-sartori/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Traina in età romana, contributo
archeologico alla lettura del
territorio
Read More
SKU: 7606
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Traina Giustoeditore: Giardini editori e
stampatoriluogo-edizione: Pisaanno-edizione: 1983

Product Description
120 pagine con 36 pagine di tavole, 26 cm. Brossura, taglio in barbe brossura Ottimo (Fine)
(7606)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-valli-grandi-veronesi-in-et-romana-contributo-archeologico-alla-lettura-del-territorio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/


Le origini del cristianesimo tra
Piave e Livenza. Da Roma a
Carlo Magno
Read More
SKU: 7596
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: TIPSEluogo-edizione:
Vittorio Venetoanno-edizione: 1983

Product Description
141 p., tavole fuori testo; 25 cm. Brossura. Atti del Convegno tenuto a Vittorio Veneto nel 1981.
Forellino alla prima carta bianca in alto brossura Molto buono (Very Good) (7596)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-origini-del-cristianesimo-tra-piave-e-livenza-da-roma-a-carlo-magno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La difesa est-indiana. I sistemi
classici
Read More
SKU: 5300
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Luppi Sergioeditore: Mursialuogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
131 p. : ill. ; 20 cm. Brossura. Figure nel testo. brossura Molto buono (Very Good) (5300)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-difesa-est-indiana-i-sistemi-classici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/

